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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ ΜΧ1-ΜΧ300

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ cat. ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 FANTICMOTORHELLAS-WHEEL FANTIC XX 250 Σ.Μ.Α.∆. 25 25 50

2 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 YAMAHARACING-MOTODIRECT YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22 20 42

3 160 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ MX1 DND RACE GRAPHICS HUSQVARNA FC 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 18 22 40

4 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 20 18 38

5 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX1 GasgasGreece,KRDstores,Miche GAS GAS 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 16 16 32

6 22 ΠΑΠΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 MXBALAGIAN HONDA-BELE.GR  HONDA CRF 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 14 15 29

7 161 ΛΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 BigBallsMx Motoparts Glykogian HONDA CRF 450 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 15 13 28

8 200 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX1 YAMAHA ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ-YAMA YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 12 14 26

9 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX300 Ktm souther east europe. Kara KTM 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 13 12 25

10 193 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ MX1 mixales service nizamis ike almi HONDA 450 ΜΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 9 11 20

11 33 ΚΕΦΑΛΛΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ MX1 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΜΑΡΤΙΝΗΣ STIHL  KXF 450 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 10 10 20

12 918 ΑΥ∆ΟΥΛΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ MX300 ΖΕΛΜΑ ΕΠΕ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ YAMAHA YZ 250 Α.Μ.Ο.Σ. 8 9 17

13 131 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX1 FANTIC MOTORS HELLAS-ΜΟΤ FANTIC MOTOR 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 11 11
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ ΜΧ1-ΜΧ300

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ cat. ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

     MX300

1 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 25 25 50

2 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX300 Ktm souther east europe. Kara KTM 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22 22 44

3 918 ΑΥ∆ΟΥΛΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ MX300 ΖΕΛΜΑ ΕΠΕ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ YAMAHA YZ 250 Α.Μ.Ο.Σ. 20 20 40
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Α' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ cat. ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 FANTICMOTORHELLAS-WHEEL FANTIC XX 250 Σ.Μ.Α.∆. 29:30.331 17 Laps 01:41.995 3

2 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 YAMAHARACING-MOTODIRECT YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:36.333 00:06.002 01:42.023 3

3 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 30:37.504 01:07.173 01:45.635 12

4 160 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ MX1 DND RACE GRAPHICS HUSQVARNA FC 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 30:42.270 01:11.939 01:45.441 4

5 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX1 GasgasGreece,KRDstores,Miche GAS GAS 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:27.932 01:57.601 01:45.268 3

6 161 ΛΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 BigBallsMx Motoparts Glykogian HONDA CRF 450 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 29:39.786 16 Laps 01:45.205 3

7 22 ΠΑΠΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 MXBALAGIAN HONDA-BELE.GR  HONDA CRF 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 30:13.906 00:34.120 01:44.557 3

8 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX300 Ktm souther east europe. Kara KTM 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 30:36.957 00:57.171 01:52.458 16

9 200 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX1 YAMAHA ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ-YAMA YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:39.917 01:00.131 01:50.214 2

10 131 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX1 FANTIC MOTORS HELLAS-ΜΟΤ FANTIC MOTOR 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 30:32.661 15 Laps 01:57.432 4

11 33 ΚΕΦΑΛΛΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ MX1 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΜΑΡΤΙΝΗΣ STIHL  KXF 450 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 31:14.559 14 Laps 02:10.990 2

12 193 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ MX1 mixales service nizamis ike almi HONDA 450 ΜΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 31:18.737 00:04.178 02:08.236 2

13 918 ΑΥ∆ΟΥΛΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ MX300 ΖΕΛΜΑ ΕΠΕ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ YAMAHA YZ 250 Α.Μ.Ο.Σ. 30:02.964 13 Laps 02:09.863 2

   Best Lap:  338   ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      FANTIC XX 250   in   01:41.995  at     62.826 Km/H
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Α' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ cat. ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

     MX300

1 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 30:37.504 17 Laps 01:45.635 12

2 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX300 Ktm souther east europe. Kara KTM 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 30:36.957 16 Laps 01:52.458 16

3 918 ΑΥ∆ΟΥΛΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ MX300 ΖΕΛΜΑ ΕΠΕ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ YAMAHA YZ 250 Α.Μ.Ο.Σ. 30:02.964 13 Laps 02:09.863 2

   Best Lap:  338   ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      FANTIC XX 250   in   01:41.995  at     62.826 Km/H
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ cat. ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 FANTICMOTORHELLAS-WHEEL FANTIC XX 250 Σ.Μ.Α.∆. 30:02.531 17 Laps 01:42.783 2

2 160 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ MX1 DND RACE GRAPHICS HUSQVARNA FC 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 30:11.606 00:09.075 01:45.683 8

3 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 YAMAHARACING-MOTODIRECT YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:28.822 00:26.291 01:44.811 5

4 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 30:40.067 00:37.536 01:46.922 9

5 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX1 GasgasGreece,KRDstores,Miche GAS GAS 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:46.235 00:43.704 01:45.286 3

6 22 ΠΑΠΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 MXBALAGIAN HONDA-BELE.GR  HONDA CRF 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 30:52.258 00:49.727 01:45.531 4

7 200 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX1 YAMAHA ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ-YAMA YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:56.945 16 Laps 01:52.791 5

8 161 ΛΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 BigBallsMx Motoparts Glykogian HONDA CRF 450 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 31:34.454 00:37.509 01:47.769 3

9 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX300 Ktm souther east europe. Kara KTM 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 31:35.719 00:38.774 01:53.321 15

10 193 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ MX1 mixales service nizamis ike almi HONDA 450 ΜΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 31:04.595 14 Laps 02:11.141 2

11 33 ΚΕΦΑΛΛΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ MX1 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΜΑΡΤΙΝΗΣ STIHL  KXF 450 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 31:26.392 00:21.797 02:10.028 10

12 918 ΑΥ∆ΟΥΛΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ MX300 ΖΕΛΜΑ ΕΠΕ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ YAMAHA YZ 250 Α.Μ.Ο.Σ. 31:13.623 13 Laps 02:14.834 2

   Best Lap:  338   ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      FANTIC XX 250   in   01:42.783  at     62.344 Km/H



                                        www.sportstiming.gr

18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ cat. ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

     MX300

1 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 30:40.067 17 Laps 01:46.922 9

2 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX300 Ktm souther east europe. Kara KTM 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 31:35.719 16 Laps 01:53.321 15

3 918 ΑΥ∆ΟΥΛΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ MX300 ΖΕΛΜΑ ΕΠΕ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ YAMAHA YZ 250 Α.Μ.Ο.Σ. 31:13.623 13 Laps 02:14.834 2

   Best Lap:  338   ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      FANTIC XX 250   in   01:42.783  at     62.344 Km/H
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ MX2-ΜΧ125

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ cat. ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 YAMAHA MOTODYNAMIKI, VGR TEAM GEORG YAMAHA YZF 250 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 25 25 50

2 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 KTM Gianneas moto Koufos οδική βοήθεια KTM SX 125 Σ.Μ.Α.∆. 22 20 42

3 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Tzortzopoulos moto fashion-RBK team Yamaha 250 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 20 18 38

4 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 Fantic motos Hellas- Motorex Drakos fx FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 14 22 36

5 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 HONDA MX BALAGIAN, ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ, KR HONDA CR-F 250 25 ΜΟ.Σ.Π. 16 16 32

6 125 ΦΥΣΕΚΗΣ ΣΤΑΘΗΣ MX2 MOTO-PARTS.GR-MOTOSTYL-OK WHEEL-CRO KTM SXF 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 18 13 31

7 84 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΜΑΡΙΝ MX2 YAMAHA-VGR-DRAKOS-THE FAMILY YZF 250 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 11 15 26

8 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 13 11 24

9 74 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MX2 FANTIC MOTOR HELLAS-Μιλονιδης ελαστικα FANTIC XXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 12 10 22

10 146 ΤΖΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX2 ΚΤΜ DMSB 7 14 21

11 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 9 12 21

12 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX 125 GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING, C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 10 8 18

13 89 ΠΑΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX2 RENT IT PAPAS LIFAN 250 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝ 8 9 17

14 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-KORAKAS GROUP-MOTO MARKET Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. 15 15

15 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX2 ΜΟΤΟ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣI-Il Barber-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ Κ CAS CAS 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 4 7 11

16 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE ΓΚΑΛΙΠΗΣ,MOTOACTION, KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 5 5 10

17 28 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MX2 LYOPAY-ΣΤΗΝ ΛΑ∆ΟΚΟΛΛΑ-COFFEE INN ΑΙΓΙ KTM SXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 6 3 9

18 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 1 6 7

19 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ, DOUZOS ELECTRONICS, KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. 3 4 7

20 46 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝAΣΙ MX2 KREMALAS.RACE.TEAM YAMAHA YZF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 2 2

21 777 ΚΕΡΑΜΥ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX 125 FANTIC MOTOR HELLAS, DKRACING-RTECH- FANTIC 125 Ε.∆.Ο. 2 2

22 191 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX2 Κάβα Ραυτόπουλος ΑΛΜΚΕ πιστα καλουργεν hamaha 250 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 1 1
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ MX2-ΜΧ125

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ cat. ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

     MX 125

1 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 KTM Gianneas moto Koufos οδική βοήθεια KTM SX 125 Σ.Μ.Α.∆. 25 25 50

2 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22 20 42

3 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 18 22 40

4 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX 125 GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING, C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 20 18 38

5 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE ΓΚΑΛΙΠΗΣ,MOTOACTION, KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 16 15 31

6 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 14 16 30

7 777 ΚΕΡΑΜΥ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX 125 FANTIC MOTOR HELLAS, DKRACING-RTECH- FANTIC 125 Ε.∆.Ο. 15 14 29

8 12 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤ MX 125 ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΣΚΟΥΤΑΣ-DOURIS RACI YAMAHA YZ 125 Α.Μ.Ο.Σ. 13 12 25

9 248 ΝΟΥΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MX 125 MrBill_KENNY Racing KTM SX 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 12 11 23

10 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_Dunlop_miniMX.gr_Pissari GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 13 13
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ MX2-MX125

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ cat. ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 YAMAHA MOTODYNAMIKI, VGR TEAM GEORG YAMAHA YZF 250 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 29:46.839 16 Laps 01:47.029 3

2 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 KTM Gianneas moto Koufos οδική βοήθεια KTM SX 125 Σ.Μ.Α.∆. 30:14.183 00:27.344 01:48.810 2

3 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Tzortzopoulos moto fashion-RBK team Yamaha 250 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 30:21.345 00:34.506 01:51.128 3

4 125 ΦΥΣΕΚΗΣ ΣΤΑΘΗΣ MX2 MOTO-PARTS.GR-MOTOSTYL-OK WHEEL-CRO KTM SXF 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:24.585 00:37.746 01:51.759 4

5 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 HONDA MX BALAGIAN, ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ, KR HONDA CR-F 250 25 ΜΟ.Σ.Π. 30:38.033 00:51.194 01:51.914 4

6 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-KORAKAS GROUP-MOTO MARKET Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. 31:01.531 01:14.692 01:53.388 4

7 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 Fantic motos Hellas- Motorex Drakos fx FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 31:02.519 01:15.680 01:54.307 9

8 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:08.938 01:22.099 01:53.421 10

9 74 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MX2 FANTIC MOTOR HELLAS-Μιλονιδης ελαστικα FANTIC XXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:14.272 01:27.433 01:54.576 9

10 84 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΜΑΡΙΝ MX2 YAMAHA-VGR-DRAKOS-THE FAMILY YZF 250 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 31:23.756 01:36.917 01:51.936 4

11 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX 125 GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING, C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 31:30.702 01:43.863 01:54.808 4

12 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:30.949 01:44.110 01:54.879 4

13 89 ΠΑΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX2 RENT IT PAPAS LIFAN 250 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝ 29:58.306 15 Laps 01:55.638 3

14 146 ΤΖΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX2 ΚΤΜ DMSB 30:04.762 00:06.456 01:57.642 2

15 28 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MX2 LYOPAY-ΣΤΗΝ ΛΑ∆ΟΚΟΛΛΑ-COFFEE INN ΑΙΓΙ KTM SXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 30:48.558 00:50.252 01:58.596 4

16 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE ΓΚΑΛΙΠΗΣ,MOTOACTION, KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:52.846 00:54.540 01:57.983 4

17 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX2 ΜΟΤΟ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣI-Il Barber-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ Κ CAS CAS 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:03.175 01:04.869 01:58.522 3

18 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ, DOUZOS ELECTRONICS, KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. 31:30.269 01:31.963 01:59.397 4

19 777 ΚΕΡΑΜΥ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX 125 FANTIC MOTOR HELLAS, DKRACING-RTECH- FANTIC 125 Ε.∆.Ο. 31:44.221 01:45.915 02:01.464 4

20 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 31:47.017 01:48.711 02:01.462 2

21 172 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX2 Pelekas Cafe/Emfasi/Peroulis Garage/Me KTM 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 31:57.138 01:58.832 02:02.685 2

22 69 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ MX2 ΠΕΤΡΕΣ ΜΑΡΜΑΡΑ ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ_KRIBOUNI KTM SXF 250 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 30:20.787 14 Laps 02:03.787 3

23 191 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX2 Κάβα Ραυτόπουλος ΑΛΜΚΕ πιστα καλουργεν hamaha 250 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 30:29.802 00:09.015 02:05.418 3

24 232 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟ MX2 vavas adventures , club33 , silk oil d ΚΤΜ SXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 30:32.564 00:11.777 02:04.765 4

25 46 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝAΣΙ MX2 KREMALAS.RACE.TEAM YAMAHA YZF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 30:49.876 00:29.089 02:06.838 3

26 12 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤ MX 125 ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΣΚΟΥΤΑΣ-DOURIS RACI YAMAHA YZ 125 Α.Μ.Ο.Σ. 31:18.408 00:57.621 02:08.492 3

27 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTO KTM SXF 250 Σ.Μ.Α.∆. 31:31.441 01:10.654 02:11.617 9

28 171 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 MOTO ARGIROPOULOS PATRA YAMAHA YZ 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 33:06.788 02:46.001 02:09.953 8

29 39 ΚΑΤΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MX2 INOX DESIGN KATERIS SA KTM SXF 250 Σ.Μ.Α.ΛΑΡΙΣΑΣ 29:51.253 13 Laps 02:11.495 3

30 540 ΠΑΠΑ∆ΌΠΟΥΛΟΣ ΦΏΤΙΟΣ MX2 κεντρο εργαλειου - Ζαχου Σοφια - shell Kxf 250 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 29:54.128 00:02.875 02:11.125 7

31 248 ΝΟΥΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MX 125 MrBill_KENNY Racing KTM SX 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 29:55.007 00:03.754 02:12.979 10

32 116 ΚΩΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MX2 Gerekos speed boats&. Troullos perform kxf 250 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 30:44.357 00:53.104 02:14.820 2

33 20 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 ktm 250 ΜΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 31:01.537 01:10.284 02:15.666 3

34 312 ΠΑΛΑΙΟΞΑΡΗΣ ΑΝ∆ΡΈΑΣ MX2 RBK TEAM,HOTEL FANARAS,RED FOX FANTIC 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 31:51.294 02:00.041 02:18.544 2

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 12 Laps

DSQ

35 144 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ MX2 FILA eyewear/POLICE sunglasses/KM tuni fantic 250 Σ.Μ.Α.∆. 29:44.948 11 Laps 02:28.864 5

36 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_Dunlop_miniMX.gr_Pissari GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 12:14.944  6 Laps 01:58.764 3

   Best Lap:  37   ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ      YAMAHA YZF 250   in   01:47.029  at     59.871 Km/H
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ MX2-MX125

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ cat. ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

     MX 125

1 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 KTM Gianneas moto Koufos οδική βοήθεια KTM SX 125 Σ.Μ.Α.∆. 30:14.183 16 Laps 01:48.810 2

2 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:08.938 00:54.755 01:53.421 10

3 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX 125 GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING, C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 31:30.702 01:16.519 01:54.808 4

4 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:30.949 01:16.766 01:54.879 4

5 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE ΓΚΑΛΙΠΗΣ,MOTOACTION, KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:52.846 15 Laps 01:57.983 4

6 777 ΚΕΡΑΜΥ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX 125 FANTIC MOTOR HELLAS, DKRACING-RTECH- FANTIC 125 Ε.∆.Ο. 31:44.221 00:51.375 02:01.464 4

7 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 31:47.017 00:54.171 02:01.462 2

8 12 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤ MX 125 ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΣΚΟΥΤΑΣ-DOURIS RACI YAMAHA YZ 125 Α.Μ.Ο.Σ. 31:18.408 14 Laps 02:08.492 3

9 248 ΝΟΥΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MX 125 MrBill_KENNY Racing KTM SX 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 29:55.007 13 Laps 02:12.979 10

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 12 Laps

DSQ

10 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_Dunlop_miniMX.gr_Pissari GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 12:14.944  6 Laps 01:58.764 3

   Best Lap:  37   ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ      YAMAHA YZF 250   in   01:47.029  at     59.871 Km/H
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ MX2-MX125

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ cat. ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 YAMAHA MOTODYNAMIKI, VGR TEAM GEORG YAMAHA YZF 250 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 29:54.479 16 Laps 01:48.168 2

2 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 Fantic motos Hellas- Motorex Drakos fx FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 30:26.378 00:31.899 01:52.339 16

3 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 KTM Gianneas moto Koufos οδική βοήθεια KTM SX 125 Σ.Μ.Α.∆. 30:30.405 00:35.926 01:49.934 5

4 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Tzortzopoulos moto fashion-RBK team Yamaha 250 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 30:30.731 00:36.252 01:52.201 2

5 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 HONDA MX BALAGIAN, ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ, KR HONDA CR-F 250 25 ΜΟ.Σ.Π. 30:34.031 00:39.552 01:51.503 9

6 84 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΜΑΡΙΝ MX2 YAMAHA-VGR-DRAKOS-THE FAMILY YZF 250 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 31:05.388 01:10.909 01:50.521 2

7 146 ΤΖΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX2 ΚΤΜ DMSB 31:24.212 01:29.733 01:55.490 4

8 125 ΦΥΣΕΚΗΣ ΣΤΑΘΗΣ MX2 MOTO-PARTS.GR-MOTOSTYL-OK WHEEL-CRO KTM SXF 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:25.163 01:30.684 01:53.735 6

9 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:31.974 01:37.495 01:55.261 3

10 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:52.474 01:57.995 01:57.170 5

11 74 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MX2 FANTIC MOTOR HELLAS-Μιλονιδης ελαστικα FANTIC XXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 29:57.439 15 Laps 01:56.529 9

12 89 ΠΑΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX2 RENT IT PAPAS LIFAN 250 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝ 30:15.326 00:17.887 01:58.157 14

13 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX 125 GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING, C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 30:33.192 00:35.753 01:56.492 6

14 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX2 ΜΟΤΟ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣI-Il Barber-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ Κ CAS CAS 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 30:42.966 00:45.527 01:58.443 2

15 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 31:07.729 01:10.290 02:01.127 3

16 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE ΓΚΑΛΙΠΗΣ,MOTOACTION, KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:08.904 01:11.465 02:00.852 15

17 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ, DOUZOS ELECTRONICS, KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. 31:20.275 01:22.836 01:59.737 3

18 28 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MX2 LYOPAY-ΣΤΗΝ ΛΑ∆ΟΚΟΛΛΑ-COFFEE INN ΑΙΓΙ KTM SXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:45.119 01:47.680 02:00.731 6

19 46 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝAΣΙ MX2 KREMALAS.RACE.TEAM YAMAHA YZF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 31:50.161 01:52.722 02:03.576 7

20 191 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX2 Κάβα Ραυτόπουλος ΑΛΜΚΕ πιστα καλουργεν hamaha 250 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 30:02.139 14 Laps 02:04.387 3

21 69 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ MX2 ΠΕΤΡΕΣ ΜΑΡΜΑΡΑ ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ_KRIBOUNI KTM SXF 250 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 30:20.007 00:17.868 02:04.124 3

22 777 ΚΕΡΑΜΥ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX 125 FANTIC MOTOR HELLAS, DKRACING-RTECH- FANTIC 125 Ε.∆.Ο. 30:21.867 00:19.728 02:04.977 3

23 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_Dunlop_miniMX.gr_Pissari GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 30:57.898 00:55.759 02:06.221 3

24 12 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤ MX 125 ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΣΚΟΥΤΑΣ-DOURIS RACI YAMAHA YZ 125 Α.Μ.Ο.Σ. 31:31.660 01:29.521 02:07.181 3

25 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTO KTM SXF 250 Σ.Μ.Α.∆. 31:47.557 01:45.418 02:09.486 4

26 248 ΝΟΥΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MX 125 MrBill_KENNY Racing KTM SX 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 32:04.695 02:02.556 02:14.098 4

27 540 ΠΑΠΑ∆ΌΠΟΥΛΟΣ ΦΏΤΙΟΣ MX2 κεντρο εργαλειου - Ζαχου Σοφια - shell Kxf 250 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 32:18.347 02:16.208 02:14.474 3

28 116 ΚΩΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MX2 Gerekos speed boats&. Troullos perform kxf 250 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 30:17.596 13 Laps 02:14.467 3

29 312 ΠΑΛΑΙΟΞΑΡΗΣ ΑΝ∆ΡΈΑΣ MX2 RBK TEAM,HOTEL FANARAS,RED FOX FANTIC 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 30:59.031 00:41.435 02:15.584 2

30 39 ΚΑΤΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MX2 INOX DESIGN KATERIS SA KTM SXF 250 Σ.Μ.Α.ΛΑΡΙΣΑΣ 31:16.162 00:58.566 02:15.778 2

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 12 Laps

DSQ

31 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-KORAKAS GROUP-MOTO MARKET Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. 17:30.088  9 Laps 01:54.510 3

32 144 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ MX2 FILA eyewear/POLICE sunglasses/KM tuni fantic 250 Σ.Μ.Α.∆. 22:06.236  8 Laps 02:41.158 4

33 232 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟ MX2 vavas adventures , club33 , silk oil d ΚΤΜ SXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 14:20.437  6 Laps 02:07.398 2

DNS

34 20 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 ktm 250 ΜΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ

   Best Lap:  37   ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ      YAMAHA YZF 250   in   01:48.168  at     59.241 Km/H
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ MX2-MX125

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ cat. ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

     MX 125

1 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 KTM Gianneas moto Koufos οδική βοήθεια KTM SX 125 Σ.Μ.Α.∆. 30:30.405 16 Laps 01:49.934 5

2 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:31.974 01:01.569 01:55.261 3

3 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:52.474 01:22.069 01:57.170 5

4 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX 125 GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING, C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 30:33.192 15 Laps 01:56.492 6

5 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 31:07.729 00:34.537 02:01.127 3

6 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE ΓΚΑΛΙΠΗΣ,MOTOACTION, KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:08.904 00:35.712 02:00.852 15

7 777 ΚΕΡΑΜΥ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX 125 FANTIC MOTOR HELLAS, DKRACING-RTECH- FANTIC 125 Ε.∆.Ο. 30:21.867 14 Laps 02:04.977 3

8 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_Dunlop_miniMX.gr_Pissari GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 30:57.898 00:36.031 02:06.221 3

9 12 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤ MX 125 ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΣΚΟΥΤΑΣ-DOURIS RACI YAMAHA YZ 125 Α.Μ.Ο.Σ. 31:31.660 01:09.793 02:07.181 3

10 248 ΝΟΥΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MX 125 MrBill_KENNY Racing KTM SX 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 32:04.695 01:42.828 02:14.098 4

   Best Lap:  37   ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ      YAMAHA YZF 250   in   01:48.168  at     59.241 Km/H

19/03/23 at 16H19             Page 2 / 2
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ ΜΧ65

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Κτηµα Απολλώνια-Chachagias racing-DKrac YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 25 22 47

2 100 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ extra products ΤΑΣΟΥΛΗΣ-114 JUNIOR-ΟΙΚΟ YAMAHA YZ 65 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 20 25 45

3 23 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22 16 38

4 98 ΤΣΙΓΚΟΛΗΣ ΑΝΤΏΝΗΣ Tsigolis.service- Makinas-OK Wheel-Pake GasGas 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 16 18 34

5 114 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΉΤΡΗΣ RENT it Haralambopoulos YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 18 14 32

6 228 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜΠΛΑΣ ΙΑΜΑ - PsT ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ HUSQVARNA TC 65 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 15 15 30

7 69 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ IPONE-mp ΠΛΑΚΕΤΑΣ-ΚΡΙΝΟΣ-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 12 13 25

8 11 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ο Μπαµπάς µου YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 14 10 24

9 55 ΑΡΩΝΗΣ ΙΑΣΩΝ the family motorsports-gasgas Athens GAS GAS 65 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 11 12 23

10 223 ∆ΡΙΧΟΥΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ GAS GAS 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 10 11 21

11 51 ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MOTUL,MotoSTROUGKIS FastService,MSRBro YAMAHA YZ 65 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20 20

12 512 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΨΥΞΗ ΑΓΓΕ YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 9 9 18

13 124 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩAΝΝΗΣ G.J.K Junior mx team YAMAHA Racing MER YAMAHA YZ 65cc ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 13 13
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Α' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ65

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤ

1 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Κτηµα Απολλώνια-Chachagias racing-DKrac YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 17:01.909  7 Laps 02:19.904 5

2 23 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 17:20.302 00:18.393 02:22.882 6

3 100 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ extra products ΤΑΣΟΥΛΗΣ-114 JUNIOR-ΟΙΚΟ YAMAHA YZ 65 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 17:30.575 00:28.666 02:21.118 4

4 114 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΉΤΡΗΣ RENT it Haralambopoulos YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 17:57.906 00:55.997 02:27.784 7

5 98 ΤΣΙΓΚΟΛΗΣ ΑΝΤΏΝΗΣ Tsigolis.service- Makinas-OK Wheel-Pake GasGas 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 17:59.351 00:57.442 02:24.552 7

6 228 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜΠΛΑΣ ΙΑΜΑ - PsT ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ HUSQVARNA TC 65 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 18:08.209 01:06.300 02:31.560 5

7 11 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ο Μπαµπάς µου YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 18:58.853 01:56.944 02:33.226 4

8 124 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩAΝΝΗΣ G.J.K Junior mx team YAMAHA Racing MER YAMAHA YZ 65cc ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 19:02.568 02:00.659 02:38.407 6

9 69 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ IPONE-mp ΠΛΑΚΕΤΑΣ-ΚΡΙΝΟΣ-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 19:04.607 02:02.698 02:38.174 6

10 55 ΑΡΩΝΗΣ ΙΑΣΩΝ the family motorsports-gasgas Athens GAS GAS 65 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 19:09.741 02:07.832 02:33.379 6

11 223 ∆ΡΙΧΟΥΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ GAS GAS 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 17:29.401  6 Laps 02:49.514 3

12 512 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΨΥΞΗ ΑΓΓΕ YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 17:28.937  5 Laps 03:23.163 2

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 4 Laps

DSQ

13 51 ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MOTUL,MotoSTROUGKIS FastService,MSRBro YAMAHA YZ 65 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ  8:29.788  3 Laps 02:32.834 3

   Best Lap:  911   ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ      YAMAHA YZ 65   in   02:19.904  at     45.802 Km/H
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ65

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤ

1 100 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ extra products ΤΑΣΟΥΛΗΣ-114 JUNIOR-ΟΙΚΟ YAMAHA YZ 65 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 16:21.899  7 Laps 02:17.633 3

2 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Κτηµα Απολλώνια-Chachagias racing-DKrac YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 16:27.791 00:05.892 02:19.282 4

3 51 ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MOTUL,MotoSTROUGKIS FastService,MSRBro YAMAHA YZ 65 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 16:30.572 00:08.673 02:15.331 6

4 98 ΤΣΙΓΚΟΛΗΣ ΑΝΤΏΝΗΣ Tsigolis.service- Makinas-OK Wheel-Pake GasGas 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 16:45.704 00:23.805 02:20.797 2

5 23 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 17:05.645 00:43.746 02:21.284 6

6 228 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜΠΛΑΣ ΙΑΜΑ - PsT ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ HUSQVARNA TC 65 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 17:28.029 01:06.130 02:28.416 5

7 114 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΉΤΡΗΣ RENT it Haralambopoulos YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 17:28.968 01:07.069 02:26.234 4

8 69 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ IPONE-mp ΠΛΑΚΕΤΑΣ-ΚΡΙΝΟΣ-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 17:38.498 01:16.599 02:26.636 6

9 55 ΑΡΩΝΗΣ ΙΑΣΩΝ the family motorsports-gasgas Athens GAS GAS 65 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 17:56.998 01:35.099 02:25.609 4

10 223 ∆ΡΙΧΟΥΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ GAS GAS 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 16:37.658  6 Laps 02:37.474 3

11 11 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ο Μπαµπάς µου YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 16:55.901 00:18.243 02:32.569 4

12 512 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΨΥΞΗ ΑΓΓΕ YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 17:55.716 01:18.058 02:54.688 3

   Best Lap:  51   ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ      YAMAHA YZ 65   in   02:15.331  at     47.350 Km/H
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ MX85

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 66 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ TAMBAKOS SPARE PARTS, DKR RACING, WORK YAMAHA YZ 85 Ε.∆.Ο. 25 25 50

2 241 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛΩΝ Yamaha Μερεµετζακης,eni racing,∆αβανοπ YAMAHA YZ 85 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20 22 42

3 21 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ζαχαριας sweet love,Skybalos kinky bik Yamaha yz 85 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 18 20 38

4 194 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ iPhone mp plaketas Ασηµακης ανταλλακτι KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 16 18 34

5 74 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΊΑΣ ΛΙΑΚΟΣ ΓΙΏΡΓΟΣ.ΑΛΟΥΜΙΝΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΙ∆Η KTM 85 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 14 16 30

6 24 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 15 14 29

7 19 ANDREEVSKI VICTOR KTM 13 15 28

8 119 ΝΟΥΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ MrBill_KENNY Racing Yamaha YZ 85 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 11 13 24

9 28 ΜΠΑΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Husqarna 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22 22

10 224 ΣΤΑΜΑΤΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΦΟΙ ΣΤΑΜΑΤΙΑ∆Η YAMAHA YZ 85 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 10 12 22

11 26 ΛΙΝΑΡ∆ΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 9 11 20

12 125 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ G.J.K junior mx team- YAMAHA Racing ME YAMAHA 65cc ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 12 12
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ85

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 66 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ TAMBAKOS SPARE PARTS, DKR RACING, WORK YAMAHA YZ 85 Ε.∆.Ο. 20:36.391 10 Laps 02:01.141 2

2 28 ΜΠΑΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Husqarna 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:03.792 00:27.401 02:03.161 2

3 241 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛΩΝ Yamaha Μερεµετζακης,eni racing,∆αβανοπ YAMAHA YZ 85 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:20.313 01:43.922 02:08.857 3

4 21 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ζαχαριας sweet love,Skybalos kinky bik Yamaha yz 85 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 20:53.146  9 Laps 02:05.762 9

5 194 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ iPhone mp plaketas Ασηµακης ανταλλακτι KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 20:53.416 00:00.270 02:16.563 2

6 24 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:19.084 00:25.938 02:16.554 8

7 74 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΊΑΣ ΛΙΑΚΟΣ ΓΙΏΡΓΟΣ.ΑΛΟΥΜΙΝΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΙ∆Η KTM 85 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 22:17.968 01:24.822 02:27.417 3

8 19 ANDREEVSKI VICTOR KTM 22:33.046 01:39.900 02:23.360 2

9 125 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ G.J.K junior mx team- YAMAHA Racing ME YAMAHA 65cc ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 22:34.892 01:41.746 02:09.354 2

10 119 ΝΟΥΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ MrBill_KENNY Racing Yamaha YZ 85 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 21:10.822  8 Laps 02:35.552 3

11 224 ΣΤΑΜΑΤΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΦΟΙ ΣΤΑΜΑΤΙΑ∆Η YAMAHA YZ 85 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:08.119 00:57.297 02:41.245 3

12 26 ΛΙΝΑΡ∆ΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22:41.596 01:30.774 02:43.621 7

   Best Lap:  66   ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ      YAMAHA YZ 85   in   02:01.141  at     52.897 Km/H
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 B' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ85

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 66 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ TAMBAKOS SPARE PARTS, DKR RACING, WORK YAMAHA YZ 85 Ε.∆.Ο. 20:53.138 10 Laps 02:03.306 2

2 241 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛΩΝ Yamaha Μερεµετζακης,eni racing,∆αβανοπ YAMAHA YZ 85 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:59.720 01:06.582 02:06.902 3

3 21 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ζαχαριας sweet love,Skybalos kinky bik Yamaha yz 85 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 22:26.489 01:33.351 02:09.291 5

4 194 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ iPhone mp plaketas Ασηµακης ανταλλακτι KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:09.041  9 Laps 02:17.641 2

5 74 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΊΑΣ ΛΙΑΚΟΣ ΓΙΏΡΓΟΣ.ΑΛΟΥΜΙΝΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΙ∆Η KTM 85 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 22:04.877 00:55.836 02:26.832 3

6 19 ANDREEVSKI VICTOR KTM 22:26.117 01:17.076 02:26.662 3

7 24 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22:36.810 01:27.769 02:25.285 2

8 119 ΝΟΥΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ MrBill_KENNY Racing Yamaha YZ 85 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 21:12.583  8 Laps 02:36.766 5

9 224 ΣΤΑΜΑΤΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΦΟΙ ΣΤΑΜΑΤΙΑ∆Η YAMAHA YZ 85 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:24.876 01:12.293 02:47.908 8

10 26 ΛΙΝΑΡ∆ΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22:37.158 01:24.575 02:40.758 4

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 5 Laps

DSQ

11 28 ΜΠΑΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Husqarna 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ  1:42.180  1 Lap 1

DNS

12 125 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ G.J.K junior mx team- YAMAHA Racing ME YAMAHA 65cc ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ

   Best Lap:  66   ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ      YAMAHA YZ 85   in   02:03.306  at     51.968 Km/H
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ OPEN

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 110 ΤΟΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MOTO TOGELOS-RS200-ORIGINPARTS-MILONI Honda CRF 450 Α.Σ.Μ.Σ.Α. 25 25 50

2 72 ΠΑΚΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ EKO AΦΟΙ ΠΟΥΛΟΥ.MX BALAGIAN.ΛΑΣΤΙΧΑ∆ΙΚ KTM sxf 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 22 22 44

3 5 ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FANTIC HELLAS-RBK TEAM-GRT GIANNEAS-EV FANTIK XXF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 18 20 38

4 78 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑ Papanikolakis.gr - Συνεργείο αυτοκινήτω ΥΑΜΑΗΑ ΥΖF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20 15 35

5 101 ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ PRO-RACE.SIDI.SHOEI.LEAT. 100% YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 15 18 33

6 59 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPITIKO CATERING- S-MOTO- WORKSBIKE YA YAMAHA YZF 450 Α.Μ.Ο.Σ. 16 16 32

7 42 ΤΟΥΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MrBolt_MrBill_Kamatsos moto Husqvarna FC 450 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 11 14 25

8 700 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ IL BARBER-ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΙΚΗ-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ KTM SX 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 13 12 25

9 29 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Ο.Λ.Μ.Ο. KAWASAKI KXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 12 11 23

10 25 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ bike n roll bikeshop.manic side.printss kxf 450 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 14 7 21

11 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ-ELF  GK19  Honda Ho Honda Crf 450 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 8 13 21

12 50 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ KAVA PAPPAS KERKYRA YAMAHA YZF 450 ΛΕ.Μ.E. 7 10 17

13 223 ΜΟΥΜΙΝ ΤΑΝΣΟΥ CAFE EXTRA - MARKOS RACING Kawasaki kxf 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 9 8 17

14 139 ΒΛΑΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ RBK TEAM/DIMOULIAS WHEELS/MOLP/EVANS Yamaha 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 10 5 15

15 148 ΒΕΡΡΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Extra products Tasoulis. www.verraros.g YAMAHA YZF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 5 9 14

16 8 ΣΠΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ GISLAVED-Ελαστικά ΣΠΥΡΗΣ- LABIKO YZF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 6 6 12

17 18 ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ ΓΙΏΡΓΟΣ GTMOTO-RS200racing-EXTRA PRODUCTS TASS KTM SXF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 4 4 8

18 211 ΑΝΤΩΝΊΟΥ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟΣ (P.D.R MASTER TEAM)-(MERCENDES SERVICE YAMAHA YZF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 3 3 6

19 218 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝ∆ΡΈΑΣ P.D.R MASTER Team. MERCEDES SERVICES YAMAHA 450 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 2 2 4

20 13 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ KRIBOUNIS SERVICE-BROWN CAFE-ΛΑΜΟΤ ΚΤΜ SXF 450 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 1 1

21 28 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ KTM SX 350 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 1 1

22 688 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HONDA 450 ΜΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ -21 -21
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ OPEN

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 110 ΤΟΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MOTO TOGELOS-RS200-ORIGINPARTS-MILONI Honda CRF 450 Α.Σ.Μ.Σ.Α. 19:42.211 10 Laps 01:54.738 3

2 72 ΠΑΚΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ EKO AΦΟΙ ΠΟΥΛΟΥ,MX BALAGIAN,ΛΑΣΤΙΧΑ∆ΙΚ KTM sxf 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 20:17.018 00:34.807 01:55.736 3

3 78 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑ Papanikolakis.gr - Συνεργείο αυτοκινήτω ΥΑΜΑΗΑ ΥΖF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:20.978 00:38.767 01:58.626 9

4 5 ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FANTIC HELLAS-RBK TEAM-GRT GIANNEAS-EV FANTIK XXF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 20:27.867 00:45.656 01:59.337 2

5 59 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPITIKO CATERING- S-MOTO- WORKSBIKE YA YAMAHA YZF 450 Α.Μ.Ο.Σ. 20:30.542 00:48.331 02:01.249 3

6 101 ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ PRO-RACE,SIDI,SHOEI,LEAT, 100% YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:38.253 00:56.042 01:57.344 4

7 25 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ bike n roll bikeshop,manic side,printss kxf 450 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 20:38.590 00:56.379 02:02.130 6

8 700 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ IL BARBER-ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΙΚΗ-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ KTM SX 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:20.305 01:38.094 02:03.009 8

9 29 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Ο.Λ.Μ.Ο. KAWASAKI KXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:22.050 01:39.839 02:05.248 10

10 42 ΤΟΥΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MrBolt_MrBill_Kamatsos moto Husqvarna FC 450 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 21:46.796 02:04.585 02:04.350 4

11 139 ΒΛΑΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ RBK TEAM/DIMOULIAS WHEELS/MOLP/EVANS Yamaha 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 21:49.823 02:07.612 02:05.739 4

12 223 ΜΟΥΜΙΝ ΤΑΝΣΟΥ CAFE EXTRA - MARKOS RACING Kawasaki kxf 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 21:51.154 02:08.943 02:06.686 7

13 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ-ELF  GK19  Honda Ho Honda Crf 450 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 19:44.610  9 Laps 02:09.231 2

14 50 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ KAVA PAPPAS KERKYRA YAMAHA YZF 450 ΛΕ.Μ.E. 19:46.329 00:01.719 02:07.250 4

15 8 ΣΠΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ GISLAVED-Ελαστικά ΣΠΥΡΗΣ- LABIKO YZF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 19:58.376 00:13.766 02:08.344 4

16 148 ΒΕΡΡΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Extra products Tasoulis, www.verraros.g YAMAHA YZF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:12.705 00:28.095 02:10.096 7

17 18 ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ ΓΙΏΡΓΟΣ GTMOTO-RS200racing-EXTRA PRODUCTS TASS KTM SXF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:30.962 00:46.352 02:12.481 5

18 211 ΑΝΤΩΝΊΟΥ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟΣ (P.D.R MASTER TEAM)-(MERCENDES SERVICE YAMAHA YZF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 22:10.784 02:26.174 02:21.947 3

19 218 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝ∆ΡΈΑΣ P.D.R MASTER Team. MERCEDES SERVICES YAMAHA 450 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 20:24.839  8 Laps 02:29.179 4

20 28 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ KTM SX 350 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 20:43.564 00:18.725 02:30.916 8

21 688 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HONDA 450 ΜΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 22:01.106 01:36.267 02:28.478 3

22 13 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ KRIBOUNIS SERVICE-BROWN CAFE-ΛΑΜΟΤ ΚΤΜ SXF 450 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 20:05.522  7 Laps 02:31.334 2

DNS

23 728 ∆ΗΜΟΥΛΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ P.D.R,MASTER,TEAM.MERCENDES,SERVICE,LA YAMAHA 450 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ

   Best Lap:  110   ΤΟΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ      Honda CRF 450   in   01:54.738  at     55.848 Km/H
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 B' ΣΚΕΛΟΣ OPEN

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 110 ΤΟΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MOTO TOGELOS-RS200-ORIGINPARTS-MILONI Honda CRF 450 Α.Σ.Μ.Σ.Α. 18:55.813 10 Laps 01:52.057 3

2 72 ΠΑΚΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ EKO AΦΟΙ ΠΟΥΛΟΥ,MX BALAGIAN,ΛΑΣΤΙΧΑ∆ΙΚ KTM sxf 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 19:05.234 00:09.421 01:51.336 3

3 5 ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FANTIC HELLAS-RBK TEAM-GRT GIANNEAS-EV FANTIK XXF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 19:27.309 00:31.496 01:52.667 3

4 101 ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ PRO-RACE,SIDI,SHOEI,LEAT, 100% YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 19:51.692 00:55.879 01:56.000 3

5 59 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPITIKO CATERING- S-MOTO- WORKSBIKE YA YAMAHA YZF 450 Α.Μ.Ο.Σ. 20:01.823 01:06.010 01:56.526 2

6 78 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑ Papanikolakis.gr - Συνεργείο αυτοκινήτω ΥΑΜΑΗΑ ΥΖF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:05.189 01:09.376 01:54.464 3

7 42 ΤΟΥΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MrBolt_MrBill_Kamatsos moto Husqvarna FC 450 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 20:30.920 01:35.107 01:58.415 2

8 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ-ELF  GK19  Honda Ho Honda Crf 450 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20:32.438 01:36.625 02:01.157 2

9 700 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ IL BARBER-ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΙΚΗ-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ KTM SX 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 20:33.943 01:38.130 01:59.471 6

10 29 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Ο.Λ.Μ.Ο. KAWASAKI KXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:51.469 01:55.656 02:01.672 2

11 50 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ KAVA PAPPAS KERKYRA YAMAHA YZF 450 ΛΕ.Μ.E. 20:58.945 02:03.132 02:02.546 2

12 148 ΒΕΡΡΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Extra products Tasoulis, www.verraros.g YAMAHA YZF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:00.659 02:04.846 02:02.490 9

13 223 ΜΟΥΜΙΝ ΤΑΝΣΟΥ CAFE EXTRA - MARKOS RACING Kawasaki kxf 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝ 19:00.843  9 Laps 02:01.984 3

14 25 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ bike n roll bikeshop,manic side,printss kxf 450 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 19:12.905 00:12.062 02:04.599 7

15 8 ΣΠΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ GISLAVED-Ελαστικά ΣΠΥΡΗΣ- LABIKO YZF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 19:21.362 00:20.519 02:04.205 5

16 139 ΒΛΑΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ RBK TEAM/DIMOULIAS WHEELS/MOLP/EVANS Yamaha 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 19:40.873 00:40.030 02:06.006 4

17 18 ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ ΓΙΏΡΓΟΣ GTMOTO-RS200racing-EXTRA PRODUCTS TASS KTM SXF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:53.758 01:52.915 02:09.376 2

18 211 ΑΝΤΩΝΊΟΥ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟΣ (P.D.R MASTER TEAM)-(MERCENDES SERVICE YAMAHA YZF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 20:56.037 01:55.194 02:14.739 9

19 218 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝ∆ΡΈΑΣ P.D.R MASTER Team. MERCEDES SERVICES YAMAHA 450 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 19:19.998  8 Laps 02:17.389 2

20 13 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ KRIBOUNIS SERVICE-BROWN CAFE-ΛΑΜΟΤ ΚΤΜ SXF 450 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 21:19.125 01:59.127 02:26.689 2

21 28 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ KTM SX 350 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:21.437 02:01.439 02:24.346 2

DSQ

22 688 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HONDA 450 ΜΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ  5:02.469  2 Laps 02:24.824 2

   Best Lap:  72   ΠΑΚΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      KTM sxf 450   in   01:51.336  at     57.555 Km/H



                                        www.sportstiming.gr

18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ SENIOR

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 177 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ THE ESPRESSONIST MARKOS RACING GAS GAS 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑ 25 25 50

2 271 ΚΑΡΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ DK RACING-ΜΟΤΟ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20 22 42

3 12 ΠΡΑΣΣΟΣ Α∆ΑΜΟΣ 3P RACING-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙO SPECIAL-EXTRA HONDA CRF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22 20 42

4 121 ΚΡΙΜΠΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΙΜΠΟΥΝΗΣ SERVICE-ΛΑΜΟΤ KTM  SXF 450 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 18 16 34

5 16 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΗ∆ΑΣ DK Racing, "ΚΑΦΕΚΟΠΤΕΙΟ ΧΑΡΜΑΝΙ" ΚΑΡΑΝ SUZUKI RMZ 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 14 18 32

6 170 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ The Family Gas gas 450 Σ.Μ.Α.∆. 15 15 30

7 525 ΚΑΛΕΝ∆ΕΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ENDUROMXPARTS.GR,KALINDERIS AUTO,BETA BETA RR 390 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 16 13 29

8 94 ΑΛΥΦΑΝΤΑΡΟΣ ΕΥAΓΓΕΛΟΣ MOTO.RAPTIS.HONDA.LAMIA.ΛΕ.∆Ι.ΛΑ CRF works edition 450 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 11 14 25

9 450 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BIKE STAND-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 13 11 24

10 555 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥMAZDA-MOTOPARTS--HNIOXOS- kawasaki 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 12 12 24

11 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κτηµα Απολλώνια-Chachagias racing KAWASAKI KXF 450 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 8 10 18

12 48 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ KTM SX 250 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9 9 18

13 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ kawasaki kx 450 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 7 8 15

14 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZ 125 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 6 6 12

15 39 ΚΑΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ INOX DESIGN KATERIS SA KTM SXF 350 Σ.Μ.Α.ΛΑΡΙΣΑΣ 10 10

16 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Athens Chauffeur Hire Kawasaki KXF 250 Λ.Α.Μ.Σ. 7 7
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ SENIOR

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 177 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ THE ESPRESSONIST MARKOS RACING GAS GAS 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑ 21:13.359 10 Laps 02:04.737 2

2 12 ΠΡΑΣΣΟΣ Α∆ΑΜΟΣ 3P RACING-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙO SPECIAL-EXTRA HONDA CRF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:19.275 01:05.916 02:09.076 2

3 271 ΚΑΡΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ DK RACING-ΜΟΤΟ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22:30.725 01:17.366 02:10.152 2

4 121 ΚΡΙΜΠΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΙΜΠΟΥΝΗΣ SERVICE-ΛΑΜΟΤ KTM  SXF 450 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 23:24.586 02:11.227 02:13.727 3

5 525 ΚΑΛΕΝ∆ΕΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ENDUROMXPARTS.GR,KALINDERIS AUTO,BETA BETA RR 390 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:14.317  9 Laps 02:20.433 6

6 170 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ The Family Gas gas 450 Σ.Μ.Α.∆. 21:16.446 00:02.129 02:17.281 2

7 16 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΗ∆ΑΣ DK Racing, "ΚΑΦΕΚΟΠΤΕΙΟ ΧΑΡΜΑΝΙ" ΚΑΡΑΝ SUZUKI RMZ 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:28.774 00:14.457 02:16.545 4

8 450 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BIKE STAND-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:58.160 00:43.843 02:19.769 2

9 555 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥMAZDA-MOTOPARTS--HNIOXOS- kawasaki 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:07.018 00:52.701 02:23.054 5

10 94 ΑΛΥΦΑΝΤΑΡΟΣ ΕΥAΓΓΕΛΟΣ MOTO.RAPTIS.HONDA.LAMIA.ΛΕ.∆Ι.ΛΑ CRF works edition 450 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 22:10.324 00:56.007 02:23.374 5

11 39 ΚΑΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ INOX DESIGN KATERIS SA KTM SXF 350 Σ.Μ.Α.ΛΑΡΙΣΑΣ 23:03.402 01:49.085 02:28.717 2

12 48 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ KTM SX 250 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 21:37.466  8 Laps 02:37.701 4

13 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κτηµα Απολλώνια-Chachagias racing KAWASAKI KXF 450 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22:17.851 00:40.385 02:35.909 3

14 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ kawasaki kx 450 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 22:22.161 00:44.695 02:40.767 7

15 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZ 125 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 24:10.527 02:33.061 02:53.037 4

DSQ

16 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Athens Chauffeur Hire Kawasaki KXF 250 Λ.Α.Μ.Σ. 18:01.820  6 Laps 02:54.465 6

   Best Lap:  177   ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ      GAS GAS 450   in   02:04.737  at     51.372 Km/H
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18,19 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΕΡΚΥΡΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 B' ΣΚΕΛΟΣ SENIOR

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 177 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ THE ESPRESSONIST MARKOS RACING GAS GAS 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑ 21:17.253 10 Laps 02:05.857 2

2 271 ΚΑΡΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ DK RACING-ΜΟΤΟ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:53.555 00:36.302 02:09.508 7

3 12 ΠΡΑΣΣΟΣ Α∆ΑΜΟΣ 3P RACING-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙO SPECIAL-EXTRA HONDA CRF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:07.227 00:49.974 02:08.847 5

4 16 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΗ∆ΑΣ DK Racing, "ΚΑΦΕΚΟΠΤΕΙΟ ΧΑΡΜΑΝΙ" ΚΑΡΑΝ SUZUKI RMZ 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22:31.254 01:14.001 02:12.346 6

5 121 ΚΡΙΜΠΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΙΜΠΟΥΝΗΣ SERVICE-ΛΑΜΟΤ KTM  SXF 450 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 23:06.570 01:49.317 02:12.884 5

6 170 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ The Family Gas gas 450 Σ.Μ.Α.∆. 23:16.003 01:58.750 02:17.365 2

7 94 ΑΛΥΦΑΝΤΑΡΟΣ ΕΥAΓΓΕΛΟΣ MOTO.RAPTIS.HONDA.LAMIA.ΛΕ.∆Ι.ΛΑ CRF works edition 450 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 23:16.125 01:58.872 02:16.354 7

8 525 ΚΑΛΕΝ∆ΕΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ENDUROMXPARTS.GR,KALINDERIS AUTO,BETA BETA RR 390 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 24:06.398 02:49.145 02:18.503 7

9 555 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥMAZDA-MOTOPARTS--HNIOXOS- kawasaki 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:24.853  9 Laps 02:19.111 6

10 450 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BIKE STAND-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:38.180 00:13.327 02:19.238 6

11 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κτηµα Απολλώνια-Chachagias racing KAWASAKI KXF 450 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:41.444 00:16.591 02:21.037 2

12 48 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ KTM SX 250 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 23:19.950 01:55.097 02:31.100 5

13 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ kawasaki kx 450 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 23:32.868 02:08.015 02:30.038 4

14 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Athens Chauffeur Hire Kawasaki KXF 250 Λ.Α.Μ.Σ. 23:43.316 02:18.463 02:34.495 3

15 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZ 125 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 23:45.422 02:20.569 02:34.593 3

   Best Lap:  177   ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ      GAS GAS 450   in   02:05.857  at     50.914 Km/H
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